

**MASIS S.A.S**

NIT: 800180374-2

Régimen: Responsable del impuesto sobre las ventas –IVA

Persona Jurídica

CR 1 61 A 30 OF 11 P 2, Cali, Valle Del Cauca, Colombia

Tel. 3708770

Email. gerencia@grupomasis.com

Autorización factura electrónica de venta No. 18764043551352 válida desde 2023-01-30 hasta 2024-07-30 rango desde FE541 hasta FE2000.

I.C.A. CODIGO 203 TARIFA 7.7X1000

NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES

E-mail: recepcion@grupomasis.com

Cliete: SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER S.A.S.
NIT : 805000082
Dirección: AV 5 A NORTE # 22 N 28, Cali, Valle Del Cauca, Colombia
Teléfono: 6858480
Email: compras@bienco.com.co

Tipo de negociación: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Fecha de Pago: 11/02/2024
Total de Lineas: 3

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA : FE702**MONEDA:** COP Colombia, Pesos**HORA EMISIÓN:** 17:23:55**FECHA FIRMADO:** 03/02/2024 17:23:57

FECHA DE EMISIÓN

FECHA DE VENCIMIENTO

DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO
03	02	2024	11	02	2024

#	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.M	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPUESTOS			DCTO.	TOTAL
						NOM.	% o VAL	MONTO		
1	30237000-9	Partes, accesorios y suministros para ordenadores Teclado portatil Lenovo V310 usuario Joan Cedeño. (autorizado Ing. Carlos).	NAR	1,00	\$140.000,00	IVA	19%	\$26.600,00	0,00	\$140.000,00
2	30237000-9	Partes, accesorios y suministros para ordenadores Disco solido usuario asesores Bogota 02 (aprobado Ing Carlos)	NAR	1,00	\$142.000,00	IVA	19%	\$26.980,00	0,00	\$142.000,00
3	30237000-9	Partes, accesorios y suministros para ordenadores Disco solido 240 GB adata usuario Daniel Peñaloza(aprobado Ing Carlos).	NAR	1,00	\$135.000,00	IVA	19%	\$25.650,00	0,00	\$135.000,00

Notas:
A partir del 24 de Febrero de 2023 somos Régimen Simple de Tributación, por favor NO practicar retenciones en la fuente por concepto de Renta ni de ICA. Art 911 Estatuto Tributario, SI practicar retención de IVA.

SON: (cuatrocientos noventa y seis mil doscientos treinta pesos)**CUFE:** e832f90fa211193ba68cb164528653dd44e76db98d9d5b57c83cd615c27f9200a05ec25a9194a71647dc52c8cd529a7f**Subtotal:** \$417.000,00**Cargos:** \$0,00**Descuento:** \$0,00**IVA:** \$79.230,00**Total:** \$496.230,00

IMPUESTO	BASE	TARIFA / VALOR NOMINAL	IMPORTE
IMPUESTOS			
01 IVA	\$417.000,00	19,00%	\$79.230,00

Cuenta Ahorros BANCOLOMBIA No. 30371240244

Firma Digital: mHTOT3lqacMSwh/+8J0logYiG+7XGNG2KMvMtlHJ3/8gl9/RaloAZ51VIGScnt IIVmrvVJxaX3t1S8p9KAoi/mcnGzKd1OKo4LnUlpKtIN+X8Mrk29S2dwdJuTZ6wC.x/Oo18m9O7K5H++EsXx850qlyBaxIQeP5eJYoGYcyDSBtlSXs8AJWu+e9LfcVUe7 teoaBalY8zp2Dnih84coQw1aEvxqmSL+G+NmwqDXIJGcvNBjxrhq3WYwmzalmrh4 VnE1NsiKievldidTo7qwfksEMxq37X/AQ07ZYErqj2qSXQKFdyWW/wR6u4NL56XI NIR8ATVbuocrmnXR0QzM8g==

Esta factura es un título valor de acuerdo al art. 774 del C.C. y una vez aceptada declara haber recibido los bienes y servicios a satisfacción.

Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica.Software: e-Factura Proveedor tecnológico: **cadena**. Nit. 890.930.534-0